
Bezirk Stuttgart Pokal 2014/15 Pokal

Damen A Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Nagel, Stefan, Meisenweg 26, 70771 Leinfelden-Echterdingen, Mobil: 0178/9037518, s.nagel@svm-tischtennis.de,
stefannagel@hotmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2015 16:00 1 SV Vaihingen 1889 TGV Rotenberg 4:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

19.03.2015
26.03.2015

20:00 v
20:00 v

6
5

TSV Georgii Allianz
SV Vaihingen 1889

TGV Rotenberg
SV Sillenbuch

1:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

23.01.2015
23.01.2015

18:30 v
20:00 v

1
2

TV Plieningen
DJK Sportbund Stuttgart IV

TSV Georgii Allianz
SV Vaihingen 1889

1:4
2:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Sillenbuch
TGV Rotenberg
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